

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-telewizora-23-55-tv-spe-t41-p-104998.html>



Uchwyt telewizora 23"-55" TV SPE-T41

Cena	69,69 zł
Numer katalogowy	SPET41
Kod EAN	5903031044447

Opis produktu

Ścienny uchwyt do telewizora Spacetronek SPE-T41

Zainwestowałeś sporo pieniędzy w telewizor? Chciałbyś powiesić go na ścianie, jednak boisz się o jego uszkodzenie? Z rozwiązaniem tego problemu przychodzi Ci **uchwyt do telewizora na ścianę Spacetronek SPE-T41**. Ma uniwersalną budowę. Możesz na nim zamontować bardzo różne telewizory (w granicach **przekątnej ekranu 23"-55"**). Natomiast maksymalny **udźwig do 30 kg** zagwarantuje Ci bezpieczeństwo. Nie musisz obawiać się, że uchwyt oderwie się od ściany pod wpływem ciężaru telewizora.

Wygoda oglądania z uchwytem obrotowym SPE-T41

Jaka jest przewaga uchwyty ściennego nad telewizorem po prostu stojącym na podłodze czy szafce? Najprościej jest na to pytanie odpowiedzieć słowem: „Swoboda”. Telewizor, który stoi na ziemi, przeważnie jest ciężki do przestawienia. Oznacza to, że nie masz zbyt wielu możliwości dostosowania jego pozycji. Dlatego też w słoneczny dzień musisz pogodzić się z tym, jak promienie słoneczne oświetlają ekran. Nawet jeżeli tworzą nieprzyjemne odbicia, które zdecydowanie obniżają komfort oglądania. Natomiast podczas korzystania z regulowanego uchwyty ściennego możesz z wielką łatwością dostosowywać swój ekran. Uchwyt daje ci możliwość regulacji kąta **pochylenia** w zakresie $\pm 3^{\circ}$ - 10° . Co więcej, możesz go **obracać** na boki w zakresie $+90^{\circ}$ - -90° . Dodajmy do tego jeszcze możliwość **przesuwania** uchwyty do przodu i do tyłu. Odległość możemy kontrolować pomiędzy **60-382 mm (2.4"-15")**. Daje nam to rozwiązanie, które sprawi, że słońce nie będzie Ci straszne!

Z pokoju czy z kuchni – duży zakres regulacji uchwyty do TV SPE-T41

Oglądasz ulubiony serial, jednak musisz również ugotować obiad? Normalnie nie miałbyś szans widzieć z kuchni obrazu, bo telewizor jest ustawiony tyłem do niej? Dzięki zastosowaniu obrotowego uchwyty do telewizora Spacetronek SPE-T41 taka sytuacja nie będzie dla Ciebie problemem. **Jego obrotowe właściwości w zakresie $+90^{\circ}$ - -90° sprawia, że będziesz miał dużą swobodę w jego ustawieniu**. Dzięki temu będziesz cały czas widział, co się dzieje na ekranie. Niezależnie od tego, w której części pokoju się znajdujesz. Kup swój uchwyt SPE-T41 już dzisiaj! Zadbaj o to, by nic istotnego w Twoim ulubionym serialu Cię nie ominęło!

Solidna i bezpieczna budowa uchwyty do telewizora na ścianę

Uchwyt do telewizora uniwersalny Spacetronek SPE-T41 został w całości wykonany ze stali. Przekłada się to na maksymalny **udźwig, aż do 30 kilogramów**. Średnia waga telewizora waha się w przedziale od 10 do 16 kilogramów. Dlatego też możesz być spokojny o to, że Twój telewizor nie zepsuje uchwyty. Tym samym nie narazisz swojego telewizora na ryzyko uszkodzenia. Dodatkowo uchwyt **został pomalowany metodą proszkową**. Zmniejsza to ryzyko wystąpienia korozji, która mogłaby mieć negatywny wpływ na wytrzymałość produktu. Co więcej, metoda malowania proszkowego jest zdecydowanie bardziej ekologiczna niż inne powszechne formy. To z uwagi na fakt, że podczas malowania proszkowego do środowiska wydzielają się mniej szkodliwych gazów. Także kupując uchwyt do telewizora Spacetronek SPE-T41, dokładasz swoją cegiełkę w walce o ekologię.

Montaż uchwyty do telewizora

Uchwyt ścienny do telewizora Spacetronek SPE-T41 jest przeznaczony do montażu na twardych powierzchniach. Na litych ścianach betonowych, ścianach murowanych lub ścianach z drewnianymi słupkami. **Zamontujesz go za pomocą dołączonych do zestawu śrub montażowych**. Proces zawieszenia uchwyty na ścianie jest szybki i prosty. Dlatego też nie jest wymagane posiadanie specjalistycznej wiedzy czy też pomocy specjalistów.

Standard VESA, czyli jak sprawdzić, czy uchwyt będzie pasować do TV?

Podczas doboru uchwyty do swojego telewizora, należy kierować się przede wszystkim dwoma cechami. Rozstawem otworów montażowych i wagą urządzenia. Informacja obsługi przekątnych ekranów jest orientacyjna. Informacje na temat tego, jaki standard VESA został zastosowany w Twoim telewizorze, są ogólnodostępne. Powinieneś znaleźć je w instrukcji obsługi lub też na pudełku telewizora. Jednak to nie problem, jeżeli nie masz dostępu do żadnej sprzed chwilę wymienionych rzeczy. Możesz sam zmierzyć odległość pomiędzy otworami montażowymi. Musisz jednak pamiętać o tym, że standard VESA jest podawany w milimetrach. **Maksymalny standard VESA dla uchwyty Spacetronek SPE-T41 wynosi 400x400 mm**.

Właściwości

•
Kolor: Czarny

•
Materiał: Stal

•
Wymiary: 382×430×430 mm (15"×16.9"×16.9")

•
Malowany proszkowo

•
VESA: 100×100,100×200,200×100,200×200,300×200,400×200,300×300,400×300,400×400

•
Kompatybilny z zakrzywionymi telewizorami

•
Kompatybilny z przekątnymi ekranu: 23"-55"

•
Wbudowany organizer kabli

•
Zakres obrotu: +90°~-90°

•
Zakres pochyłu: 3°-10°

•
Zakres odległości: 60~382 mm (2.4"~15")

•
Udźwig maksymalny: 30 kg

•
Testowanie wytrzymałości: 3 razy zatwierdzona

•
Instalacja za pomocą śrub dołączonych do zestawu

•
Odczepiany panel

•
Kompatybilny tylko ze standardem VESA